Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 от 30.08.2022                                         № 113                                         сл.Никольская

Об утверждении дополнительной

общеобразовательной программы, учебного

плана дополнительного образования, рабочих

программ и расписания работы детских объединений

дополнительного образования

В соответствии с п.9 ст. 2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом школы и на основании решения

педагогического совета (протокол № 1 от 26.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу МБОУ

Никольской СОШ на 2022-2023 уч.год.

2. Утвердить учебный план дополнительного образования МБОУ Никольской

СОШ на 2022-2023 уч.год.

3. Утвердить рабочие программы дополнительного образования МБОУ

Никольской СОШ на 2022-2023 уч.год.

4. Утвердить расписание работы детских объединений дополнительного

образования МБОУ Никольской СОШ на 2022-2023 уч.год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Антюфееву Ю.А.

Директор школы                                 Е.В. Терновая

Ознакомлена:

Антюфеева Ю.А.____________

		2022-10-28T14:47:51+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа